9ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
- Einfache Bedienung mit wenigen
einfachen und intuitiven Bedienele-
menten
- Schnell zu reinigen, garantiert ein
hohes Niveau an Hygiene durch die
satinierte Oberfläche
- Einfach zu Inspektionieren durch

Puissance
Leistung (kW)
Consommation
Verbrauch
Gas Elet. G.P.L.
kg/h
Metano H
m3/h
Metano L
m3/h
Vapore
kg/h
V
VAPEUR
DAMPF
PTFM.V-100/N - PTFM.V-100/A 100 Ø 850x950 Ø 600x415 - - - - - 60
PTFM.V-150/N - PTFM.V-150/A 150 Ø 850x950 Ø 600x540 - - - - - 65
PTFM.V-200/N - PTFM.V-200/A 200 Ø 1000x1000 Ø 760x500 - - - - - 85
PTFM.V-300/N - PTFM.V-300/A 300 Ø 1200x950 Ø 960x500 - - - - - 100
PTFM.V-500/N - PTFM.V-500/A 500 Ø 1300x1050 Ø 1060x600 - - - - - 115
IE
INDIRECTE EL.
INDIREKT EL.
PTFM.IE-100/N - PTFM.IE-100/A 100 Ø 850x950 Ø 600x415 - 12 + 0,25 - - - -
PTFM.IE-150/N - PTFM.IE-150/A 150 Ø 850x950 Ø 600x540 - 16 + 0,25 - - - -
PTFM.IE-200/N - PTFM.IE-200/A 200 Ø 1000x1000 Ø 760x500 - 24 + 0,4 - - - -
PTFM.IE-300/N - PTFM.IE-300/A 300 Ø 1200x950 Ø 960x500 - 36 + 0,4 - - - -
PTFM.IE-500/N - PTFM.IE-500/A 500 Ø 1300x1050 Ø 1060x600 - 48 + 0,4 - - - -
ACCESSOIRES| ZUBEHÖR
ZUBEHÖR
- Ablasshahn mit 2″ AISI 316
Clamp-Anschluss